

Расчет сметы на 2025 год
По МКДОУ д/сад «Солнышко»

КОД	Наименование услуги	сумма
	00407010410100070111	
211	Заработная плата	1 985 600,00
266	Соц. Пособия и компенсация персоналу в денеж форме	10 000,00
	00407010410180170111	
211	Заработная плата	4 428 952,00
266	Соц. Пособия и компенсация персоналу в денеж форме	15 000,00
	00407010410100070119	
213	Начисления на выплаты по оплате труда	602 715,60
	00407010410180170119	
213	Начисления на выплаты по оплате труда	1 337 543,00
	00407010410100070244	
221	Услуги связи :	36 740,00
	-телефон	10 340,00
	-интернет 2200,00	26 400,00
223	Коммунальные услуги :	19 989,36
	-ТКО	19989,36
	00407010410100070247	1 024 930,13
223	-Электроэнергия	385 200,00
	-Теплоснабжение	487 370,13
	-водопотребление и водоотведение	152 360,00
	00407010410100070244	39 124,00 <i>56757,44</i>
225	Услуги по содержанию имущества	56 757,44
	-ТО теплового счетчика	15 000,00
	-Дератизация	6 000,00
	-ТО видеонаблюдения	9 757,44
	-Поверка мед. оборудования	11 000,00
	-замена прибора Магистр на Сигнал 20-м	15 000,00
	00407010460100150244	4 199,88
	-ТО кнопки тревожной сигнализации (ТО КТС)	4 199,88
	00407010460100160244	88834,20
	-ТО АПС и Стрелец-Мониторинг	73 834,20
	-обследование пожарной сигнализации АПС	15 000,00
	00407010410100070244	

226	Прочие работы, услуги :	119 020,00
	-Мед осмотр сотрудников 16 чел*4070,00	65 120,00
	-Проведение санминимума 16 чел*600,00	9 600,00
	-Проведение лаборат. исследований готовых блюд	19 000,00
	- Обслуживание вэб-узла	9 200,00
	-1-я помощь обучение 16 чел	9 600,00
	-ГО и ЧС 1 чел	1 300,00
	-охрана труда 3 чел	3 900,00
	-пож миним. И антитерор	1 300,00
	00407010460100150244	9888,00
	Услуги вневедомствен охраны	9888,00
	004070104101S8900243	14 638 105.20
	-капит ремонт объектов дошкол образования	14 638 105,20
340	Увеличение стоимости материальных запасов :	
	0040701041010070244	34 200,00
	-Хоз.расходы (моющие ср-ва)	34 200,00
	0040701041018017024	20 020,00
	-канц товары для обучающего процесса	20 020,00
	00407010440120370244	713 830,00
	-питание сада за счет бюджета 34 чел *100,00	713 830,00
	- многодетные	
	00407010440181290244	369 699,00
	-питание многодетных 22 чел *100,00	369 699,00
	Увеличение стоимости основных средств :	
310	00407010410180100	59 890,00
	Водонагреватель-2 шт	59 890,00
	Налоги, пошлины и сборы :	
291	00407010410100070851	25 000,00
	-Налог на имущество	10 000,00
	-Налог на землю	15 000,00
	00410060820281400360	70 000,00
262	- пособие по социал помощи населению в денежной форме	70 000,00
	00410040410180110321	100 392,67

262	Пособия и компенсации гражд и иные соц выплаты, кроме публичных норматив обязательств	100 392,67
-----	---	------------

Заведующая

Гл. бухгалтер



Толова В.А.

Гордеева Т.Г.